[image: image1.jpg]

                                                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2023

	№ 83

с.Ягодная Поляна

	О принятии имущества в муниципальную собственность Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением  Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 31.07.2019 № 14/63-2, акта приема передачи товаров (оборудования) и выполненных работ №5 от 18.09.2023г., договора поставки №3 от 10.07.2023г., п о с т а н о в л я ю:

         1. Принять в муниципальную собственность Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению.

        2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.

	Глава муниципального образования
	                            Т.И.Федорова

Приложение к постановлению

администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования

от 30.10.2023 №83

Имущество, предлагаемое для безвозмездной передачи в собственность Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	№п/п
	Наименование имущества
	Количество

	1
	Romana 201.02.00 Спортивный комплекс
	1

	2
	Romana 207.37.05 Тренажер тяга к груди
	1

	3
	Romana 207.33.05 Брусья
	1

	4
	Romana 302.04.00 Скамья (сидение-пластик)
	1

	5
	Romana 305.06.01 П Урна
	1